
      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

Decreto Direttoriale recante nomina della Commissione Valutatrice su MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI DOCENTI INTERNI ED ESPERTI 

PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ PREVISTE NELL’AMBITO DEL MODULO B 

DEL PROGETTO CONSAPEVOLMENTE CUP J41I24000240006 a.s. 2024/2025 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

PRESO ATTO del bando “su MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE 

DI UN ELENCO DI DOCENTI INTERNI ED ESPERTI PER LO 

SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ PREVISTE NELL’AMBITO DEL 

MODULO B DEL PROGETTO CONSAPEVOLMENTE CUP 

J41I24000240006 a.s. 2024/2025, prot. n. 131998 del 17 ottobre 2024 

 

CONSIDERATO che il predetto bando enuncia che la commissione è nominata dal Direttore del 

Dipartimento BIOMORF 

 

PRESO ATTO della comunicazione trasmessa dalla Delegata all’Orientamento per il 

Dipartimento BIOMORF (a mezzo mail del 4.11.2024) recante proposta 

Commissione per la Valutazione comparativa dei titoli per l’assegnazione degli 

incarichi a docenti ed esperti, inseriti in elenco, per lo svolgimento delle attività 

previste nel Modulo B Corso “Uno sguardo ai percorsi formativi in ambito 

medico-sanitario, sportivo e alimentare” del Progetto Consapevolmente CUP 

J41I24000240006 a.s. 2024-2025 

 

VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il 

Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i 

provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del 

Consiglio 

 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 

Prof.ssa Elisa Venera Ruello (presidente) 

Prof.ssa Stefania Mondello (Componente) 

Prof.ssa Carmela Rinaldi (Segretaria) 

Prof. Carlo Sansotta (Supplente) 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it


      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

 

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                          Prof. Sergio Lucio Vinci 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it

		2024-11-07T10:51:11+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




